
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

 

 

 

     HOTĂRAREA NR.48 

    Privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

 

 Avănd in vedere dispoziţiile art.42 din L.nr.215/2001 privind alegerea 

preşedintelui de şedinţă  

 In baza art. 36 şi art.45  din L.nr.215/2001 privind Administratia Publică 

Locală 

 

 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 Articol unic.Se alege preşedintele de şedinţă ,  d-l  consilier  TOTH IULIU 

 

 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

    Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

    Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE  ŞEDINŢĂ 

     TOTH IULIU 

 

 

 

   Contrasemnează pt.legalitate 

       Jr. Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

 

8.10.2013 
Hotărărea a fost adoptată cu  unanimitate de voturi pentru  


